
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6177/2015

Objeto: solicitud de servicio de limpieza para Sucursal Rafaela.

Presupuesto Oficial: $ 481.047,67 pesos: (cuatrocientos ochenta y un mil cuarenta y siete c/67/100) IVA. incluido

Apertura de Propuestas: 18/02/2016 Hora: 10:00

Precio del Legajo: $ 397,56 + IVA + Percepción.

Lugar de Apertura: Oficina de compras - Rafaela.

Venta de Pliegos e  Informes:  Empresa Provincial  de la  Energía  Av.  Santa Fe 1671 2300 -  Rafaela  -  Santa Fe TE (03492)
438505/508/509

Nota: Los pliegos serán entregados hasta 48 hs. antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16505 En. 27 En. 29

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2016

LLAMESE A: LICITACIÓN PÚBLICA N° 08/2016.

EXPTE: 287/2016.

APERTURA : 15/02/2016.

HORA: 10:00 HS.

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA: INSUMOS PARA HEMODINAMIA PARA TRES MESES.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 3.800.000.- SON PESOS TRES MILLONES OCHOCIENTOS MIL CON 00/100).

VALOR DEL PLIEGO: $1.520.- (son pesos UN MIL QUINIENTOS VEINTE CON 00/100).

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 8 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 22/01/2016. CONSEJO DE ADMINISTRACION

S/C 16506 En. 27 En. 28



__________________________________________

CENTRO REGIONAL DE SALUD MENTAL “DR AGUDO AVILA”

Licitación Pública Nº 01/2016

LLAMASE A: Licitación Pública Nº 01/2016 para 12 meses

EXPEDIENTE Nº:0014-D

FECHA Y HORA DE APERTURA: 11/02/2016 – 10.00 horas

OBJETO: Contratación de Servicio de Vigilancia para la protección de Instalaciones, bienes y personas en el Centro Regional de
Salud Mental Dr. Agudo

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficina  de  Compras  –  Suipacha  667  2º  Piso  –  2000  Rosario.  Telefax:
0341-4724655/4640 - E–mail: agudoavila@hotmail.com.

VALOR DEL PLIEGO: $ 507.= (Pesos quinientos siete)

Deberá ser  depositado en Banco de Santa Fe Sucursal  Nº 005 a la  cuenta Nº 2342/04 en pesos.  Se deja constancia que
conjuntamente con la oferta se deberá adjuntar comprobante de pago del pliego.

VALOR DEL SELLADO PCIAL: $108.00

S/C 16476 En. 27 En. 28


